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Toyota @ |
@ D v Rl Toyota Bednarscy @

Toyota Camry
2.5 218KM | HYBRID | Executive | Salon PL

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

971 zt 1110 zt

netto / mc brutto / mc 10 000 km

152 900 zt brutto

https://uzywane.toyota.torun.pl/oferta/toyota-camry/350220 14:30 19.11.2025



@ Toyota
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KONTAKT Z DORADCA

tukasz Szauer
Doradca ds. sprzedazy
+48 509901302

lukasz.szauer@toyota.torun.pl

DILER

Toyota Pewne Auto Bednarscy
tysomice k/Torunia, ul. Gdanska 6
www.toyota.torun.pl
+48 56 6787777
053@toyota-polska.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-15:00

https://uzywane.toyota.torun.pl/oferta/toyota-camry/350220

Toyota @
@ Pewne Auto |Toyota Bednarscy

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

2487 cm3 2024

25700 km
2024-06-04
218 KM Sedan
Hybryda Biaty Pertowy

Automatyczna (CVT, 4/5
eCVT)

#350220 JTNB23HK403179003

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

14:30 19.11.2025
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Camry 2.5 Hybryda JTNB23HK403179003

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Pewne Auto Bednarscy +48 56 6787777
tysomice k/Torunia, ul. Gdanska 6 053@toyota-polska.pl

221 zt

259 zt

415 zt

549 zt

793 zt

655 zt

183 zt

548 zt

56 zt



